
Προκήρυξη :
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

                            Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ

1/2022 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα: ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

Α/Α ΑΡΙΘ. ΑΙΤΗΣΗΣ Α.Δ.Τ.

1 1064/1-9-2022 Ρ348***
2 1065/1-9-2022 ΑΖ284***
3 1068/1-9-2022 Ρ854***
4 1073/2-9-2022 Φ265***
5 1074/2-9-2022 ΑΑ393***
6 1077/2-9-2022 ΑΗ784**9
7 1081/5-9-2022 Φ265***
8 1082/5-9-2022 ΑΒ317***
9 1083/5-9-2022 Π912***
10 1084/5-9-2022 ΑΜ075***
11 1085/5-9-2022 ΑΝ831***
12 1086/5-9-2022 ΑΙ062***
13 1087/5-9-2022 ΑΚ421***
14 1089/6-5-2022 Ρ852***
15 1092/6-9-2022 ΑΗ283***
16 1094/6-9-2022 Π900***
17 1098/6-9-2022 ΑΗ784**0
18 1099/6-9-2022 ΑΚ422***
19 1103/7-9-2022 ΑΕ016***
20 1105/7-9-2022 ΑΜ484***
21 1106/7-9-2022 Ν890***
22 1107/7-9-2022 ΑΙ322***
23 1110/8-9-2022 ΑΜ084***
24 1112/8-9-2022 ΑΡ347***
25 1113/8-9-2022 ΑΜ392***
26 1114/8-9-2022 ΑΕ997***
27 1115/8-9-2022 ΑΝ343***
28 1116/8-9-2022 ΑΖ207***
29 1120/8-9-2022 ΑΙ836***
30 1121/8-9-2022 ΑΖ315***
31 1122/8-9-2022 ΑΕ995***
32 1125/8-9-2022 Ρ347***
33 1127/9-9-2022 ΑΗ284**1
34 1128/9-9-2022 Χ196***
35 1129/9-9-2022 Χ192***
36 1130/9-9-2022 ΑΗ284**4
37 1131/9-9-2022 ΑΑ393***
38 1132/9-9-2022 ΑΖ283***
39 1133/9-9-2022 ΑΝ849***
40 1134/9-9-2022 Ρ852***
41 1135/9-9-2022 ΑΖ287**9
42 1136/9-9-2022 ΑΙ318***
43 1137/9-9-2022 ΑΗ785***
44 1139/9-9-2022 ΑΗ284**2
45 1140/9-9-2022 ΑΙ297***
46 1141/9-9-2022 ΑΖ785***
47 1142/9-9-2022 ΑΕ996***
48 1143/9-9-2022 ΑΜ389***
49 1144/9-9-2022 ΑΖ287**3
50 1146/9-9-2022 ΑΗ796***
51 1147/9-9-2022 ΑΙ842***
52 1150/9-9-2022 ΑΖ271***
53 1157/12-9-2022 ΑΖ541***
54 1158/12-9-2022 ΑΜ367***
55 1163/13-9-2022 ΑΙ320***
56 1165/13-9-2022 Χ477***
57 1166/13-9-2022 ΑΝ873***
58 1167/13-9-2022 ΑΗ287***
59 1171/13-9-2022 Σ986***
60 1180/14-9-2022 ΑΙ011***
61 1181/14-9-2022 ΑΒ335***

Φορέας: ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΤΑ 

Έδρα Υπηρεσίας : Καρδίτσα

Διάρκεια Σύμβασης: Από την 
υπογραφή της σύμβασης μέχρι 12 
μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης έως τη λήξη του υποέργου

ΑΔΑ: 6ΠΧ046ΜΔΗ0-ΞΝ9



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

νή
λι

κω
ν

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι Α

Δ
ΙΑ

Σ
Π

Α
Σ

Τ
Ο

Σ
 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 / 
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 / 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 / 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 8
4

 
μ

ή
ν

ες
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ
(Ν

α
ι ε

ά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ421*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 6,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 247,20      588   2.225,20 1
2 ΒΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ873*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 269,20      588   1.947,20 2
3 ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ075*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 80 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     251,60      560   1.851,60 3
4 ΣΠΗΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣΑΙ011*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     280,00  70    588   1.798,00 4
5 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ996*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 300    234,80      84  130 1.788,80 5
6 ΤΣΙΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΗ796*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,20 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     248,00  70    420   1.718,00 6
7 ΑΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Φ265*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,59 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 620     263,60      588 200  1.671,60 7
8 ΜΑΛΛΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΒ335*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 7,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 81 ΟΧΙ ΟΧΙ 280 300   200 292,00      567   1.639,00 8
9 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ477*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 271,20      161   1.572,20 9

10 ΚΟΥΜΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝ831*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,24 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 300    249,60  70    350   1.529,60 10
11 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ271*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    100 267,60      588   1.515,60 11
12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ062*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 58 ΝΑΙ ΟΧΙ 560    50 254,40      406 200  1.470,40 12
13 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π900*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    50 295,60      371   1.456,60 13
14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ283*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,89 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 275,60  70       1.435,60 14
15 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ283*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 239,20      588   1.377,20 15
16 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ986*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,92 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     236,80  70    140   1.306,80 16
17 ΣΙΩΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ541*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680  200  150 270,40         1.300,40 17
18 ΣΙΩΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ρ348*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 75 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     200,00      35   1.275,00 18
19 ΚΟΥΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣΑΗ284**2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     229,20         1.269,20 19
20 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ196*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,24 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     289,60  70    329   1.248,60 20
21 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π912*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     262,00      413   1.235,00 21
22 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ρ347*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5,96 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΝΑΙ ΟΧΙ    100 238,40      588 200  1.126,40 22
23 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΑΟΥΜ ΑΜ389*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 6,55 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ   100 100 262,00  70    588   1.120,00 23
24 ΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ836*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,80 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 272,00  70    588   1.030,00 24
25 ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ016*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,97 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 278,80  70    588   986,80 25
26 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ995*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 280,00      588   968,00 26
27 ΑΥΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ284**4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,83 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 273,20      588   961,20 27
28 ΣΟΛΩΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΖ207*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 300    220,00      238   958,00 28
29 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΟΥΚΑΣ Ν890*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 254,80      588   942,80 29
30 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ393*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,82 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     272,80  70    434   936,80 30
31 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Ρ852*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 5,50 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 220,00  70    238   878,00 31
32 ΚΩΣΤΑΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΗ287*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΝΑΙ 300    268,80      175  130 873,80 32
33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ785*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 5,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440  200   200,00         840,00 33
34 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ785*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     275,60         835,60 34
35 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ852*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     242,00      588   830,00 35
36 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Ρ854*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     232,00      588   820,00 36
37 ΝΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΖ287**3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,47 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 298,80  70    175  130 773,80 37
38 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ849*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 73 ΟΧΙ ΟΧΙ     250,80      511   761,80 38
39 ΤΣΙΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ997*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 62 ΟΧΙ ΟΧΙ     307,60      434   741,60 39
40 ΜΠΟΥΣΔΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ392*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,58 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     263,20         703,20 40
41 ΚΟΥΚΟΣΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ287**9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,56 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ     262,40  70    350   682,40 41
42 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ842*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     233,60         613,60 42
43 ΠΟΥΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΑ393*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,63 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ     265,20  70    266   601,20 43
44 ΣΓΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ484*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ     294,80      224   518,80 44
45 ΤΣΙΤΩΝΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡ347*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,39 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ     255,60  70    189   514,60 45
46 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ343*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     259,20      105   484,20 46
47 ΒΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ265*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 231,20      203   484,20 47
48 ΜΠΕΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ317*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,60 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ     264,00  70    140   474,00 48
49 ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ315*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     305,20      70   375,20 49
50 ΧΡΙΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ318*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     272,40      70   342,40 50
51 ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ297*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ     220,40      91   311,40 51
52 ΣΙΑΚΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ784**0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ     272,00      28   300,00 52
53 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΜ367*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,46 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     258,40         258,40 53
54 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΗ784**9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     245,20         245,20 54
55 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΣΤΩΡ ΑΗ284**1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     225,20         225,20 55

#### ##### #### #### #### #### #####         #ΑΝΑΦ! #####

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

3
)

Προκήρυξη :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

1/2022

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

2
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας: Καρδίτσα

Διάρκεια Σύμβασης: Από την υπογραφή της 
σύμβασης μέχρι 12 μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης έως τη λήξη του υποέργου

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Ειδικότητα :  ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Φορέας: ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ 

                            

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

1
)

*** Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται 
από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητας του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα 

τρία τελευταία ψηφία.

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

ΑΔΑ: 6ΠΧ046ΜΔΗ0-ΞΝ9



Ειδικότητα :  ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

Προκήρυξη :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022

Φορέας : ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : Καρδίτσα ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 
υπογραφή της σύμβασης μέχρι 12 
μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης έως τη λήξη του υποέργου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

1

2

3

4

5

6

ΑΙ320***

Δεν διαθέτει τα απαιτούμενα προσόντα για τη Γνώση χειρισμού Η/Υ σύμφωνα με το Ειδικό Παράρτημα απόδειξης Η/Υ (Α1), 
στα 2 από τα 3 αντικείμενα.

Δεν διαθέτει τίτλο ο οποίος να αναφέρεται ρητά (με την ονομασία του) στην ανακοίνωση, ούτε έχει προσκομίσει βεβαίωση 
της σχολής ότι ο επικαλούμενος τίτλος στηρίζεται σε σπουδές που καλύπτουν με πλήρη επάρκεια το γνωστικό αντικείμενο 

του πτυχίου που ζητείται από την ανακοίνωση.
Δεν διαθέτει τα απαιτούμενα προσόντα για τη καλή γνώση της Αγγλικής Γλώσσας σύμφωνα με το Ειδικό Παράρτημα 

απόδειξης γλωσσομάθειας (Α2). 
Δεν διαθέτει τα απαιτούμενα προσόντα για τη Γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, (ii) 

υπολογιστικών φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου γνώση Η/Υ σύμφωνα με το Ειδικό Παράρτημα απόδειξης Η/Υ (Α1).

Α.Μ.
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

*** Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με 
βάση τον αριθμό ταυτότητας του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΖ284***

ΑΙ322***

ΑΜ084***

Χ192***

Δεν διαθέτει τίτλο ο οποίος να αναφέρεται ρητά (με την ονομασία του) στην ανακοίνωση, ούτε έχει προσκομίσει βεβαίωση 
της σχολής ότι ο επικαλούμενος τίτλος στηρίζεται σε σπουδές που καλύπτουν με πλήρη επάρκεια το γνωστικό αντικείμενο 

του πτυχίου που ζητείται από την ανακοίνωση.

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Δεν διαθέτει τα απαιτούμενα προσόντα για τη Γνώση χειρισμού Η/Υ σύφωνα με το Ειδικό Παράρτημα απόδειξης Η/Υ (Α1) 
καθώς διαθέτει βεβαίωση τμήματος ΑΕΙ που πιστοποιεί την παρακολούθηση μικρότερου αριθμού των 4 εξαμηνιαίων 

μαθημάτων που να εμπίπτουν στην περιοχή της Πληροφορικής ή του χειρισμού Η/Υ.
Δεν διαθέτει τίτλο ο οποίος να αναφέρεται ρητά (με την ονομασία του) στην ανακοίνωση, ούτε έχει προσκομίσει βεβαίωση 
της σχολής ότι ο επικαλούμενος τίτλος στηρίζεται σε σπουδές που καλύπτουν με πλήρη επάρκεια το γνωστικό αντικείμενο 

του πτυχίου που ζητείται από την ανακοίνωση.
ΑΚ422***

ΑΔΑ: 6ΠΧ046ΜΔΗ0-ΞΝ9



Προκήρυξη :
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

                            Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ

1/2022 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα: ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ

Α/Α ΑΡΙΘ. ΑΙΤΗΣΗΣ Α.Δ.Τ.

1 1075/2-9-2022 ΑΖ689***
2 1090/6-9-2022 ΑΕ810***
3 1117/8-9-2022 ΑΙ321***
4 1118/8-9-2022 Χ477***
5 1119/8-9-2022 ΑΙ314***
6 1123/8-9-2022 ΑΚ986***
7 1126/8-9-2022 Φ332***
8 1145/9-9-2022 ΑΚ421***
9 1148/9-9-2022 ΑΗ798***
10 1149/9-9-2022 ΑΗ181***
11 1159/12-9-2022 ΑΒ833***
12 1168/13-9-2022 ΑΗ270***
13 1169/13-9-2022 ΑΙ319***
14 1170/13-9-2022 ΑΙ300***

Φορέας: ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ 

Έδρα Υπηρεσίας : Καρδίτσα

Διάρκεια Σύμβασης: Από την 
υπογραφή της σύμβασης μέχρι 12 
μήνες με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης έως τη λήξη του υποέργου

ΑΔΑ: 6ΠΧ046ΜΔΗ0-ΞΝ9



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι Α

Δ
ΙΑ

Σ
Π

Α
Σ

Τ
Ο

Σ
 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν
 

ισ
χ

ύ
ει

)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 / 
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 / 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 / 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ισ
χ

ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
1 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ270*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     251,20      588   1.579,20 1
2 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ332*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,80      588   868,80 2
3 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ689*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     311,20      119   750,20 3
4 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ477*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 65 ΟΧΙ ΟΧΙ     288,00      455   743,00 4
5 ΛΟΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ833*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8,93 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ     357,20  70  30    130 587,20 5
6 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΕ810*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 55 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00      385   585,00 6
7 ΦΑΣΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ421*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 7,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   312,80      14   526,80 7
8 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ321*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ     302,80      224   526,80 8
9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ986*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     315,20      168   483,20 9

10 ΤΣΙΛΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ314*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     366,00         366,00 10
11 ΤΖΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΗ181*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,02 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,80  70       350,80 11
12 ΒΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΤΖΕΣΟΥΑΛΝΤΟΑΙ300*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ     315,60      7   322,60 12
13 ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΒΙΚΤΩΡΙΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ319*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,40         310,40 13
14 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΗ798*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     269,20         269,20 14

             0,00 15
             0,00 16

             

0,00 17*** Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται 
από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητας του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα 

τρία τελευταία ψηφία.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Έδρα Υπηρεσίας: Καρδίτσα

Διάρκεια Σύμβασης: Από την υπογραφή της 
σύμβασης μέχρι 12 μήνες με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη του 
υποέργου

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

3
)

Προκήρυξη :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

1/2022

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

2
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Φορέας: ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 6ΠΧ046ΜΔΗ0-ΞΝ9


		2022-10-07T09:00:58+0300


		2022-10-07T09:19:20+0300
	Athens




